
PRODUCTOMSCHRIJVING

Dit product bestaat uit een bodem van luxe gistdeeg, gevuld met banketbakkersroom. Na het bakken is de vlaai opnieuw gevuld met

vanilleroom en echte slagroom. De vlaai is gedecoreerd met krokante gesuikerde hazelnootstukjes en poedersuiker

PRODUCTAFMETINGEN

rond ca. 28 cm

INGREDIENTENDECLARATIE
Water, slagroom (slagroom, suiker, emulgator: E471, stabilisator: E407), banketbakkersroom (magere melk, suiker, water, plantaardig
vet gehard, rundergelatine, emulgator: E471, verdikkingsmiddel: E401, stabilisatoren: E339, E500, E450, aroma (melk), kleurstoffen:
E101, E160a), tarwebloem, suiker, plantaardige olie, dextrose (tarwe), gemodificeerd aardappelzetmeel, palmolie, weipoeder (melk),
stabilisatoren: E450, E263, E339, margarine (plantaardig vet, plantaardige olie gehard, water, zout, voedingszuur: E270, kleurstof:
E160a, vitamine A, vitamine D3, aroma, emulgatoren: E322 (soja), E471), roomboter, gist, hazelnoten, glucosesiroop, tarwezetmeel,
gedroogde glucosesiroop, rijst, glucosestroop, zout, melkeiwitten, kleurstoffen: E160a, E150a, aroma, maïszetmeel,verdikkingsmiddel:
E412, melksuiker, rijsmiddel: E500, aardappelzetmeel, palmpitolie gehard, droge melkbestanddelen, emulgatoren: E322 (tarwe), E471,
palmvet, kokosolie, zuurdeegpoeder (rogge), meelverbeteraar: E920 (tarwe), enzymen (tarwe).

VOEDINGSWAARDE PER 100 GRAM

Energie 1.008 KJ / 240 kcal, eiwit 2 g, koolhydraten 28 g / waarvan suikers 16 g, vet 12 g / waarvan verzadigd 8 g,

voedingsvezel 0 g, natrium 209 mg / zout 0,5 g.

ALLERGENENINFORMATIE (uitsluitend op basis van receptuur omdat contact met ander gebak niet uit te sluiten is kan nooit 100% garantie gegeven worden)

gluten + pinda's - paranoten - lactose +

tarwe + pinda olie - pistachenoten - cacao -

rogge + soja eiwit ? macademianoten - glutaminaat -

gerst - soja lecithine + notenolie + kippenvlees -

haver - melk + selderij - koriander -

spelt - noten + mosterd - mais +

kamut - amandelen - sesam - peulvruchten -

schaal-/schelpdieren - hazelnoten + sesamolie - rundvlees -

ei - walnoten - sulfiet (E220-E227) - varkensvlees -

vis - cashewnoten - lupine - wortel -

pecannoten - weekdieren -

Dit product wordt geproduceerd in een bakkerij waar ook noten en pinda's worden verwerkt.

+ = bevat     - = vrij van     ? = gegevens onbekend     +/- = kan bevatten

HEMA PRODUCTSPECIFICATIE GEBAK PG-06.35.5550
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